Hynton’] Parte promovente per Willelmum Killerwyk’, clericum, procurato-
rem suum apud acta constitutum, parte vicarii ut prius, comparentibus, oblato 
articulo in scriptis et optento per partem dicti vicarii, datur dies in proximo ad 
respondendum eidem. [fol. 22v]
[24 May 75 (18.8)] Hinton. Because the judge is absent and both commissaries have counseled 
the promoting party, next to respond to the article with the parties’ consent.

Hynton’] Partibus ut prius comparentibus, de quarum consensu expresso 
datur dies in proximo ad idem, videlicet ad respondendum dicto articulo, 
propter absenciam iudicis quia uterque commissarius est de consilio partis 
promoventis. [fol. 23v]
[22 Jun 75 (19.5)] Hinton. William Fool by Richard Pitts, substituted for original proctor; 
his original proctor appears while the court is still in session. William contests the suit nega-
tively, saying the claims are untrue and the petitions should not be granted. Parties swear de 
calumpnia and de veritate dicenda. Next to propose and the first term to produce.

Hynton’] In causa seu negocio iniuste excommunicacionis et denunciacionis 
coram nobis moto inter dominum Willelmum Netherstrete de Fulbourn’ et 
socios suos de Fulbourn superius nominatos partem actricem seu promoven-
tema ex parte una et dominum Willelmum Fool vicarium ecclesie de Hynton’ 
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partem ream ex altera, parte actrice seu promovente ut prius, parte rea per 
Ricardum Pyttes, substitutum Petri Caprik’ procuratoris originalis, compa-
rentibus, sed postmodum dominus Petrus, procurator originalis, comparens 
personaliter iudice adhuc pro tribunali sedente litem contestabatur ad dictum 
articulum negative, dicendo videlicet narrata prout narrantur vera non esse 
et ideo petita prout petuntur fieri non debere, iuratis partibus hincinde de ca-
lumpnia et de veritate dicenda, datur dies in proximo ad ponendum etb primo 
producendum. [fol. 26r]
[12 Jul 75 (20.5)] Hinton. The chaplain and parishioners produces three witnesses: John Rey-
nold, Robert Wright, and Geoffrey Norton of Cherry Hinton, who are admitted and sworn. 
The vicar reserves the right to speak against witnesses and testimony and wants to propose 
interrogatories.3 Next to propose and the second term to produce.

Hynton’] In causa seu negocio iniuste excommunicacionis et denunciacionis 
coram nobis moto inter dominum Willelmum Netherstrete de Fulbourn’ ca-
pellanum et socios suos de eadem superius nominatos partem actricem seu 
promoventem ex parte una et dominum Willelmum Fool, vicarium ecclesie 
de Hynton’ ex parte altera, partibus ut prius comparentibus, productis per par-
tem promoventem seu actricem tribus testibus, videlicet Johanne Reynold’ de 
Hynton’, Roberto Wrighte et Galfrido Norton’ de eadem, quibus admissis et 
in forma iuris iuratis, premissa protestacione per partem adversam de dicen-
do contra testes et eorum dicta quatenus contra se deponunt et non alias pro-
testatoque per partem dicti vicarii quod vult ministrare interrogatoria, datur 
dies in proximo ad ponendum et secundo producendum. [fol. 27v]
[4 Oct 75 (21.5)] Hinton. Next to propose and the second term to produce.